
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 00:04

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-pouzdro-na-cigarety-volkswagen-p-9056.html

  
Kovové pouzdro na
cigarety - Volkswagen

Katalogové číslo 090,10-2443

Kód EAN 4029811490035

Popis produktu

Kovové pouzdro na cigarety - Volkswagen
Exkluzivní kovové pouzdro na cigarety z oficiální kolekce Volkswagen je ideální volbou pro milovníky značky a ty, kteří oceňují
styl a eleganci. Pojme až 20 cigaret a uchová je chráněné v odolném kovovém pouzdře. Je to nejen praktický doplněk, ale také
prestižní doplněk, který dokonale podtrhne vaši lásku k motorismu. K dispozici ve čtyřech různých barvách, ideální pro
každodenní použití i jako dárek.

Pro koho je tento gadget určen:
Pro fanoušky značky Volkswagen: oficiálně licencovaný výrobek, ideální pro milovníky této ikonické značky.
Pro kuřáky: Stylové a praktické řešení pro uložení cigaret.
Pro sběratele automobilových gadgetů: Jedinečný doplněk vaší sbírky doplňků souvisejících s Volkswagenem.
Pro ty, kteří si cení elegance: Moderní minimalistický design se hodí pro každou příležitost.

Gadget na první pohled:
Materiál: Odolné kovové pouzdro.
Kapacita: Pojme až 20 cigaret.
Stylový design: Oficiálně licencovaný výrobek značky Volkswagen, k dispozici ve 4 barvách. Dodáváno ve smíšeném
provedení.
Funkčnost: Ochrana cigaret v elegantním designu.
Univerzálnost: Ideální pro každodenní použití i jako dárek pro každého fanouška automobilů.

Parametry gadgetu: Vhodný k použití v domácnostech:
Rozměry: 10 x 9,5 x 1,5 cm
Hmotnost výrobku: 0,08 kg
Minimální objednávka: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 8 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-pouzdro-na-cigarety-volkswagen-p-9056.html
http://www.tcpdf.org

